
 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO PRIMERO  ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO  

TRASLADOS ELECTRONICOS ORDINARIOS Y ESPECIALES No. 112                FECHA: 12/12/2019                                                                                                                                                                                                                                                   

             (dd/mm/aa) 

No. proceso    Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción 
Actuación 

Fecha Fijación 
por un (1)día 

Fecha inicial Fecha final 

 
 

2018-00090 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

SIMTELCOL 
LTDA 

 
 

HOSPITAL 
LORENCITA 

VILLEGAS DE 
SANTOS 

 
TRASLADO 
RECURSO 

REPOSICION EN 
SUBSIDIO 

APELACION 
 

 
 

12/12/019 

 
 

06/12/2019 

 
 

     16/12/2019 

 
 

2019-00113 

 
 

NUL Y REST. 
DERECHO 

 
 

CARLOS 
RODRIGUEZ 

DUQUE 

 
 

CREMIL 

 
TRASLADO 
RECURSO 

APELACION 
 

 
 

12/12/019 

 
 

06/12/2019 

 
 

     16/12/2019 

 
 

2013-00252 

 
 

REPARACION 
DIRECTA 

 
MARIA 

EUGENCIA 
ENRIQUEZ Y 

OTROS 

 
 

INPEC 

 
TRASLADO 
RECURSO 

APELACION 
 

 
 

12/12/019 

 
 

06/12/2019 

 
 

     16/12/2019 

POR REMISION NORMATIVA  EXPRESA Y DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, POR REMISION EXPRESA DEL ART. 306 

DEL C.P.C.A. SE PUBLICA EL PRESENTE TRASLADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL,  EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA  Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M.NOTA: 

LOS DATOS AQUÍ REGISTRADOS ESTAN SUJETOS A REVISION. SI EXISTE ALGUN ERROR DE DIGITACION EN FECHAS O NOMBRES, ELLO NO CONSTITUYE CAUSAL DE NULIDAD 

ALGUNA POR CUANTO SE TRATA DE UN MERO ACTO SECRETARIAL. 

Myriam Luz López Insuasti- Secretaria Judicial 



 

 

 



 

 


