

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO

TRASLADOS ELECTRONICOS ORDINARIOS Y ESPECIALES No. 112

(dd/mm/aa)

FECHA: 12/12/2019

No. proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Fijación por un (1)día	Fecha inicial	Fecha final
2018-00090	EJECUTIVO	SIMTELCOL LTDA	HOSPITAL LORENCITA VILLEGAS DE SANTOS	TRASLADO RECURSO REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION	12/12/019	06/12/2019	16/12/2019
2019-00113	NUL Y REST. DERECHO	CARLOS RODRIGUEZ DUQUE	CREMIL	TRASLADO RECURSO APELACION	12/12/019	06/12/2019	16/12/2019
2013-00252	REPARACION DIRECTA	MARIA EUGENCIA ENRIQUEZ Y OTROS	INPEC	TRASLADO RECURSO APELACION	12/12/019	06/12/2019	16/12/2019

POR REMISION NORMATIVA EXPRESA Y DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, POR REMISION EXPRESA DEL ART. 306
DEL C.P.C.A. SE PUBLICA EL PRESENTE TRASLADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M.NOTA:
LOS DATOS AQUÍ REGISTRADOS ESTAN SUJETOS A REVISION. SI EXISTE ALGUN ERROR DE DIGITACION EN FECHAS O NOMBRES, ELLO NO CONSTITUYE CAUSAL DE NULIDAD
ALGUNA POR CUANTO SE TRATA DE UN MERO ACTO SECRETARIAL.

Myriam Luz López Insuasti Secretaria Judicial



